

Tildeling tiltaksmidler post 1426.30

Bestiller	Verneområde	Beskrivelse	Oppfølging av tidligere tiltak	Forankring i Skjøtsels- eller forv.plan	Pri	Økonomisk ansvarlig (Styret eller SNO -lokalt)	Omsøkt beløp	Vurdering iht postformål	Tildeles beløp
Verneområdestyret for Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde	Naustdal-Gjengedal - landskapsvernområde	Bygge parkeringsplassar på Øygjord og Reinene i Naustedalen. Her trengs det parkering for turfolk som skal til Sandfjellet. Dette er eit særleg populært turmål for topturar på seinvinteren. Per i dag føregår parkering på priat gardstun og langs veg. Øvre Naustdal Utmarkslag har klar planer for tiltaket og fått inn tilbod på arbeidet frå entrepenør.		Ja	1	Styret	46 000		
Verneområdestyret for Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde	Naustdal-Gjengedal - landskapsvernområde	Beitegransking av villreinbeite. Villreinutvalet i Førdefjella ynskjer å få gjennomført ei beitegransking, slik at ein kan få betre kunnskap om kor stor villreinstamme det er beitegrunnlag for i området. (Usikkerheit kring kor mykje dette vil koste)		Nei	2	Styret	100 000	Kan ikke dekkes av tiltaksmidler, men kan omsøkes hos Villreinnemda, FM eller FK i Sogn og Fjordane, samt Søknadssenteret i DN.	
Verneområdestyret for Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde	Naustdal-Gjengedal - landskapsvernområde	Uttak av gran i landskapsvernområdet. Enten ved hjelp av grunneigarar eller gjennom tenestekjøp. Vi har store utfordringar med gran i landskapsvernområdet og bør halde oppe ein kontinuerleg innsats på det feltet.	Ja.	Ja	3	Styret	100 000		
Verneområdestyret for Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde	Naustdal-Gjengedal - landskapsvernområde	Produksjon av trekloppar. Vi vil ha jamnleg produksjon av trekloppar/tregongar som kan leggest ut der som det går stiar over myr og blautt terreng. Her er det store behov i innfallsportar og langs stiar inne i landskapsvernområdet.	Ja. Vi starta med produksjon og utlegging av trekloppar i 2012, og dette vart veldig godt mottatt lokalt.	Ja	4	Styret	60 000		
Verneområdestyret for Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde	Naustdal-Gjengedal - landskapsvernområde	Utbetring av sti/drifteveg i Traudalen. Stien frå Osen til Dalsbøen er so steinete og dårleg at brukarane slit med å få beitedyr inn på beite i stølsområdet Dalsbøen. Her trengs det maskinell utbetring av stien. SNO-L har laga ein plan for dette arbeidet.		Ja	5	Styret	300 000		
Verneområdestyret for Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde	Naustdal-Gjengedal - landskapsvernområde	Prosjektering av hengebru over Nausta ved utløpet av Vonavatnet. Her trengs det ei bru slik at folk kan komme seg frå parkeringaplassen ved Vonavatnet til fjellområda mellom Naustdal og Hyen på sommarstid når det ikkje er is på Vonavatnet.		Nei	6	Styret	20 000		
Verneområdestyret for Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde	Naustdal-Gjengedal - landskapsvernområde	Tilrettelegging på stien frå Vonavatnet til Nesstølen. Stien går mykje på myr og er stadvis særst blaut og gjørmete. Her trengs det både trekloppar og andre tiltak.		Ja	7	Styret	100 000		
Verneområdestyret for Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde	Naustdal-Gjengedal - landskapsvernområde	Flyfotografering av landskapsvernområdet. Kartlegge bygningar, installasjonar og førekomstar av gran i verneområdet. Planlagt og starta på i 2012, men ikkje fullført grunna snøforhold i fjellet og verforhold.	Ja, starta på i 2012	Ja	8	SNO-lokalt	15 000		
Verneområdestyret for Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde	Naustdal-Gjengedal - landskapsvernområde	(Feil Tiltakskategori, men fann ikkje anna) Fjellføringstenester for SNO. SNO-L vil ha høve til å kjøpe fjellføringstenester når det skal drivast oppsyn i alpine områder og breområder, av omsyn til eigen tryggleik.		Nei	9	SNO-lokalt	15 000	Inngår i SNOs tenestekjøp	
Verneområdestyret for Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde	Naustdal-Gjengedal - landskapsvernområde	SNO-L vil gjerne gjere eit fleksibelt tenestekjøp for å få utført vedlikehald om mindre tiltak	Ja.	Nei	10	SNO-lokalt	50 000	Inngår i SNOs tenestekjøp	
Verneområdestyret for Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde	Naustdal-Gjengedal - landskapsvernområde					Styret		Tildeles som pott for gjennomføring av prioriterte tiltak.	450 000
Verneområdestyret for Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde	Uspesifiserte tiltaksmidler	Uspesifiserte tiltaksmidler				Styret		Uspesifiserte tiltaksmidler.	100 000